
 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA / TENDER BIL. 18/2023 

MAJLIS BANDARAYA SEREMBAN 
 

BIL NO. SEBUTHARGA NAMA KONTRAKTOR / PEMBEKAL HARGA TAWARAN (RM) TEMPOH SIAP 

1. MBS.JTMK.400-5/6/52 ISOLECTRA (M) SDN BHD 211,000.00 12 BULAN 

2. MBS.JTL.400-5/7/69 ELSAN ENTERPRISE 37,400.00 2 MINGGU 

3. MBS.JTL.400-5/7/238 IS INNOVATION RESOURCES 54,300.00 6 MINGGU 

4. MBS.JTL.400-5/7/154 HR FIVE ENTERPRISE 90,350.00 8 MINGGU 

5. MBS.JTL.400-5/7/206 IQRAM LIZAD RESOURCES 100,124.00 6 MINGGU 

6. MBS.JTL.400-5/7/239 MNAI MAJU ENTERPRISE 363,280.00 8 MINGGU 

7. MBS.JTL.400-5/7/221 AKID EMAS ENTERPRISE 330,872.00 24 BULAN 

8. MBS(BP)SULIT/111/SH(07)23 BM MULTI IMPACT ELECTRIC & ENGINEERING (M) SDN. BHD. 41,610.00 4 MINGGU 

9. MBS(BP)SULIT/111/SH(08)23 BM ACCUSTRONG SDN BHD 115,608.00 3 MINGGU 

10. MBS.JKJ.400-5/7/175 IQ INDAH ENTERPRISE 56,208.40 6 MINGGU 

11. MBS.JKJ.400-5/7/247 SBS ILHAM ENTERPRISE 102,442.00 16 MINGGU 

12. MBS.JKJ.400-5/7/262 CRA JERNIH (M) SDN BHD MENGIKUT ITEM - 

13. MBS.JKJ.400-5/7/261 H.A.F KENDIRI ENTERPRISE MENGIKUT ITEM - 

14. MBS.JKJ.400-5/7/263 ARK AUTO SERVICE 49,500.00 12 MINGGU 

15. MBS.JKJ.400-5/7/295 TK BINA ENTERPRISE 1023,50.00 8 MINGGU 

16. MBS.JKJ.400-5/7/294 AEM REKABINA 38,7362.00 16 MINGGU 

17. MBS.JKJ.400-5/7/304 TANJONG HADID ENTERPRISE 220,450.00 12 MINGGU 

18. MBS.JKJ.400-5/7/293 SHINIERA RESOURCES 291,690.00 10 MINGGU 

 


